
1 | 4 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále také „zákon“) 

1.1 Zakázka 

Název: Výstavba rybníka "Pod Chobotem" v k.ú. Rašovice 

Typ zakázky: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

1.2 Zadavatel 

Název: Ing. Jana Špičková 

Sídlo / místo podnikání: Pavlovská 500/8, 623 00 Brno, Kohoutovice 

IČ: 60401664 

DIČ: CZ7257054673 

1.3 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce je výstavba malé vodní nádrže, jejímž účelem bude ochrana 
před suchem a povodněmi, přispění ke zvýšení retenční a akumulační schopnosti území a současně zvýšení 

biologické rozmanitosti území a posílení ekologicko-stabilizační funkce krajiny krajinářsky cenného území blízkého 

Přírodnímu parku Ždánický les. 

1.4 Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení. 

1.5 Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková cena sjednaná ve smlouvě s vybraným účastníkem činí: 

 cena celkem bez DPH: 11 767 632,59 Kč, 

 cena celkem s DPH: 14 238 835,44 Kč. 

1.6 Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

(název, sídlo, IČ) 

Ekostavby Brno, a.s. 
U Svitavy 2, 618 00 Brno 

IČ: 46974687 



2 | 4 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

AQUASYS spol. s r.o. 

Jámská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 25344447 

HYDRO & KOV s.r.o. 

Pražská 1333, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 

SPH stavby s.r.o. 

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ: 26230470 

KAVYL, spol. s r.o. 

Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

IČ: 49975358 

Rovina stavební a.s. 
Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČ: 45193096 

VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

IČ: 42324149 

PS Natura s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4  

IČ: 26035782 

Stavby rybníků s.r.o. 
Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

IČ: 02951746 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s,  
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČ: 25317628 

1.7 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl v souladu s § 122 odst. 7 zákona vyloučen účastník FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s, Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628. 

Účastník byl dne 20. 1. 2021 jako vybraný dodavatel vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů prokazující kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. 

Vybraný dodavatel se rozhodl dne 25. 1. 2021 ze zadávacího řízení odstoupit na základě doručeného dopisu 

prostřednictvím elektronického nástroje KDV a tím odmítl zadavateli doložit požadované dokumenty prokazující 

jeho kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona.  

1.8 Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Vybraný dodavatel:  Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo:    U Svitavy 2, 618 00 Brno 

IČ:    46974687 

DIČ:    CZ46974687 

Nabídka vybraného dodavatele, se na základě hodnocení nabídek, podle kritéria celková nabídková cena bez DPH 

(váha kritéria 100 %), umístila jako 1. v pořadí. Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek 

účasti v plném rozsahu v tomto zadávacím řízení. 

 

 



3 | 4 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.9 Označení poddodavatelů dodavatelů 

Identifikační údaje poddodavatele č. 1 

Název poddodavatele Ing. Lukáš Fryšták 

Sídlo / místo podnikání Dvořáková 1427, 763 61 Napajedla 

IČ 87465094 

Stručný popis prací poddodávky Geodetické práce 

Identifikační údaje poddodavatele č. 2 

Název poddodavatele Ing. Petr Marčák 

Sídlo / místo podnikání Za Školou 480, 664 61 Rajhradice 

IČ 75357640 

Stručný popis prací poddodávky Výkon autorizované osoby, prokázání kvalifikace 

1.10 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

1.11  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

1.12  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 

1.13  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

1.14  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronických prostředků. 

1.15  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

1.16  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není 
uvedeno v zadávací dokumentaci 

Není relativní. 



4 | 4 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

1.17  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Není relativní. 

 

V Brně, dne 10. 03. 2021 

 

 

 

     Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 

 ALNIO Group s.r.o. 
 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 

 sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 
 mobil: +420 605 206 643 

 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

        web: www.alnio.cz 

 

 

 


		2021-03-10T15:53:16+0100
	Bc. Dominika Kubešová




